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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden er ved tilsynet blevet
oplyst om at fødevaren Flax seed brown organic med eksternt
lot.nr. 2022-173/internt lot.nr. 34823 er blevet vurderet som
farlig fødevare da den er kontamineret med sennepsallergen.
Virksomheden oplyser at de med det samme vil påbegynde et
tilbagekald. Virksomheden fremviser købsfaktura på produktet
og påbegynder under tilsynet sporbarhedsudredning for at
kunne informere alle kunder som har modtaget produktet. De
oplyser at de vil kontakte alle deres kunder både telefonisk
samt pr. mail og udsende en pressemeddelelse, hvilket er i
overensstemmelses med deres skriftlige
egenkontrolprocedurer for tilbagekald/tilbagetræk.
Virksomheden oplyser og dokumenterer at de har indsendt og
modtaget kvalitative analyseresultater af både det anmeldte
lot.nr. (34823) men også en tidligere indkøbt vare med lot.nr.
34434. Begge varer er ifølge analyseresultaterne kontamineret
med sennepsallergen og virksomheden oplyser derfor at de vil
tilbagekalde begge varer. Den kvalitetsansvarlige oplyser at hun
vil fremsende relevante informationer vedr. tilbagekaldet til
sagsvagten. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring
af fødevare på råvarelager. Konstateret: varer opbevares løftet
fra gulv, i tætpakket emballage og mærket med tydelige
identifikations og sporbarhedsinformationer. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrsrapport fra
01.05.23.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Råvarelager. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for tilbagekald og tilbagetræk.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et skridt tilbage på følgende fødevarer: Flax seed brown
organic med internt lot.nr. 34823 samt 34434. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og økologi.


